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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
68001-23-33-
000-2017-01216-
00

CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE

EDWIN ALBERTO
AVILA RAMOS

CORPORACIÒN
AUTONOMA REGIONAL
DE SANTANDER

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

16/03/2022
Auto
Concede
Recurso de
Apelación

 

2
68001-23-33-
000-2018-00734-
00

CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE

AGROPECUARIA
AZTECA S.A. DIAN

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

16/03/2022
Auto
Concede
Recurso de
Apelación

 

3
68001-23-33-
000-2018-01002-
00

CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE

INVERSIONES GRAN
AMIGO S.A.S COLJUEGOS

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

16/03/2022
Auto
Concede
Recurso de
Apelación

 

4
68001-23-33-
000-2019-00911-
00

CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE

SOCIEDAD DATTI
S.A.S.

MUNICIPIO DE
BUCARAMANGA

Acción
Contractual 16/03/2022 Auto Rechaza

Demanda  

4
68001-23-33-
000-2019-00911-
00

CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE

SOCIEDAD DATTI
S.A.S.

MUNICIPIO DE
BUCARAMANGA

Acción
Contractual 16/03/2022 Auto de

Tramite

DECLARA FUNDADO
IMPEDIMENTO DE LA H.
MAGISTRADA FRANCY DEL
PILAR PINILLA PEDRAZA....

4
68001-23-33-
000-2019-00911-
00

CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE

SOCIEDAD DATTI
S.A.S.

MUNICIPIO DE
BUCARAMANGA

Acción
Contractual 16/03/2022 Auto de

Tramite
ADECUA MEDIO DE
CONTROL E INADMITE
DEMANDA ...

4 68001-23-33-
000-2019-00911-
00

CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE

SOCIEDAD DATTI
S.A.S.

MUNICIPIO DE
BUCARAMANGA

Acción
Contractual

16/03/2022 Auto de
Tramite

SANEA PROCESO Y DEJA
SIN EFECTO EL AUTO DE
FECHA 17 DE ENERO DE

Tribunal Administrativo de Santander (Implementación)-Tribunal Administrativo 000 Administrativo Oralidad

ESTADO DE FECHA: 17/03/2022
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2020. . Documento firmado
electrónicamente
por:CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA , IVAN
FERNANDO PRADA fecha
firma:Mar 16 2022 2:50PM...

5
68001-23-33-
000-2022-00155-
00

MILCIADES
RODRIGUEZ
QUINTERO

FREDY HERNANDEZ
GUALDRON

SUPERINTENDENCIA
FINANCIERA DE
COLOMBIA.

Acciones de
Cumplimiento 16/03/2022 Auto Previo  

6
68001-23-33-
000-2022-00159-
00

MILCIADES
RODRIGUEZ
QUINTERO

DALWIN ENRRIQUE
ALCOCER FRANCO

POLICIA NACIONAL
ESTACION DE PUERTO
WILCHES , JUZGADO 5
PENAL MUNICIPAL CON
FUNCION DE
GARANTIAS DE
BUCARAMANGA,
OFICINA JUDICIAL DE
BARRANCABERMEJA,
JUZGADO 1 PENAL
MUNICIPAL CON
FUNCION DE
GARANTIAS DE
BARRANCABERMEJA,
CENTRO DE SERVICIOS
JUDICIALES DEL
SISTEMA PENAL
ACUSATORIO DE
BUCARAMANGA,
JUZGADO CATORCE
PENAL MUNICIPAL CON
FUNCION DE
GARANTIAS DE
BUCARAMANGA ,
JUZGADO 3 PENAL DEL
CIRCUITO DE
BARRANCABERMEJA,
DIRECCIÓN REGIONAL
ORIENTE DEL INPEC ,
FISCALÍA 6 SECCIONAL
DE BARRANCABERMEJA

Habeas Corpus 16/03/2022
Auto de
Vinculación
Nuevos
Demandados

 

7
68001-23-33-
000-2022-00160-
00

IVAN MAURICIO
MENDOZA
SAAVEDRA

VERONICA CAMARGO
SANTOS

U.G.P.P., NACION- RAMA
JUDICIAL- ONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA SALA
ADMINISTRATIVA-,
PORVENIR S.A.,
NACION- MINISTERIO DE
HACIENDAY CRÉDITO
PÚBLICO

ACCIONES DE
TUTELA 16/03/2022

Auto Ordena
Remisión de
Expediente

 

8
68001-33-33-
010-2019-00130-
01

CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE

RUTH MABEL PARDO
PEREZ

MUNICIPIO DE
FLORIDABLANCA

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

16/03/2022 Auto de
Tramite  

javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl08$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68001-23-33-000-2022-00155-006800123
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=3034BD3DD21B9964%20350C5D81854C3E08%20FA678FF5C66DB58A%206E3786446BA20586%2068001-23-33-000-2022-00155-006800123
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl09$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68001-23-33-000-2022-00159-006800123
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=B04EBC2713DAFE1D%2076932B29D40DF55E%20EA357EA5BF564E0C%20A2A9D1E6C0EF38BC%2068001-23-33-000-2022-00159-006800123
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl10$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68001-23-33-000-2022-00160-006800123
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=F236DF4829DC9AC8%202555C5E9AA57DFBE%20ED520C872EEE9C45%202A5CEE6C9A90A663%2068001-23-33-000-2022-00160-006800123
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl11$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68001-33-33-010-2019-00130-016800123
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=8E9894CDE0C0610B%20F6CF6C98CDC92E5E%20122474EF50617043%209E51F78AD2BE6627%2068001-33-33-010-2019-00130-016800123
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl12$documentlink','')


16/3/22, 18:02

3/3

9 68001-33-33-
015-2020-00233-
03

IVAN MAURICIO
MENDOZA
SAAVEDRA

SANDRA PRADA
LACHE

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL PARA LA
ATENCIÓN Y
REPARACIÓN INTEGRAL
A LAS VICTIMAS

ACCIONES DE
TUTELA

16/03/2022 Auto
Resuelve
Consulta de
Incidente de
Desacato

 

10
68679-33-33-
001-2018-00260-
01

CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE JAIME RIAÑO RUEDA

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES
COLPENSIONES

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

16/03/2022 Auto de
Tramite  

11
68679-33-33-
001-2019-00154-
01

FRANCY DEL PILAR
PINILLA PEDRAZA

JHOSMAN URIEL DIAZ
MURCIA

NACIÓN-
PROCURADURIA
GENERAL DE LA
NACIÓN-

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

16/03/2022 Auto acepta
impedimento  
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